
 

（１）テレビによる政見放送（経歴放送を含む）

放送

時間 順序

1 牧野　たかお

2 畑山　浩一

3 しんば　賀津也

4 徳川　家広

5 鈴木　ちか

1

2

3

4

5

1 鈴木　ちか

2 牧野　たかお

3 しんば　賀津也

4 徳川　家広

5 畑山　浩一

1 牧野　たかお

2 徳川　家広

3 畑山　浩一

4 しんば　賀津也

5 鈴木　ちか

1 しんば　賀津也

2 畑山　浩一

3 徳川　家広

4 牧野　たかお

5 鈴木　ちか

令和元年7月21日執行第25回参議院議員通常選挙　政見放送日時及び順序

放送日時

月日(曜日)
放送局 候補者名

第１回

７月９日(火)
１８時２５分から
１８時４５分まで

７月10日(水)
１８時２５分から
１８時３９分まで

第２回

７月17日(水)
７時３０分から
７時５０分まで

1回目の順序と同じ。

７月18日(木)
７時３０分から
７時４４分まで

静岡朝日テレビ ７月12日(金)
１０時００分から
１０時３５分まで

静岡第一テレビ ７月16日(火)
１０時３０分から
１１時０５分まで

静岡放送
（SBSテレビ）

７月８日(月)
１０時４５分から
１１時２０分まで

NHK
静岡放送局
(総合テレビ)



（２）ラジオによる政見放送（経歴放送を含む）

放送

時間 順序

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

放送日時

月日(曜日)
放送局 候補者名

第１回

７月11日(木)
７時２５分から
７時４５分まで

NHK総合テレビの政見放送
順序と同じ。

７月12日(金)
７時２５分から
７時３９分まで

第２回

７月16日(火)
１２時３０分から
１２時５０分まで

NHK総合テレビの政見放送
順序と同じ。

７月17日(水)
１２時３０分から
１２時４４分まで

静岡放送
（SBSラジオ）

７月13日(土)
１８時００分から
１８時３５分まで

静岡放送テレビの政見放送
順序と同じ。

NHK
静岡放送局
（ラジオ第一）



（３）テレビによる経歴放送

放送

時間 順序

1

2

3

4

5

（４）ラジオによる経歴放送

放送

時間 順序

1

　 2

3

4

5

1

NHK 2

静岡放送局 3

4

(ラジオ第一) 5

1

2

3

4

　 5

放送日時

月日(曜日)

放送日時

月日(曜日)

放送局 候補者名

NHK
静岡放送局
（総合テレビ）

７月16日(火)
１１時５０分から
１１時５３分まで

NHK総合テレビの政見放送
順序と同じ。

放送局 候補者名

第１回 ７月９日(火)
１１時５０分から
１１時５３分まで

NHK総合テレビの政見放送
順序と同じ。

第２回 ７月11日(木)
１８時５０分から
１８時５３分まで

NHK総合テレビの政見放送
順序と同じ。

第３回 ７月18日(木)
１８時５０分から
１８時５３分まで

NHK総合テレビの政見放送
順序と同じ。


